
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 18 — Poz. 12

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-
wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 65), w § 9 ust. 3 nadaje się brzmienie: 

„3.  Minister sprawuje nadzór nad wykonywaniem 
zadań przez:

1) Gabinet Polityczny Ministra;

2) Biuro Ministra;

3) Departament Budżetu;

4) Departament Kontroli, Skarg i Wniosków;

5) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych;

6)  Samodzielny Wydział Audytu Wewnętrznego.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

12

DECYZJA Nr 16
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 27 stycznia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.




